

QUIZALOFOP-ETHYL 5% EC

CROPQUIZA

SYSTEMIC HERBICIDE

Chemical Composition: Solvent - Solvesso (C-8/C-9 aromatic hydrocarbon solvent) Q.S. %w/w, Quizalofop-ethyl (a.i.) 5.0 % w/w, Emulsifier Sorpol (blend of polyoxyethylene alkyl phenyl ether and alkyl benzene sulfonates) 32.0 % w/w, Total - 100.00 % w/w. **Direction of use:** Read enclosed leaflet before use. **Precautions:** This product is toxic to fish and not used in aquaculture. **Antidote:** No specific antidote. Gastric lavage at early stage is recommended. **First Aid:** 1. If swallowed, do not induce vomiting. Give large quantity of water for drinking. Never give anything by mouth to an unconscious person. 2. If skin is contaminated, wash with plenty of soap and water. 3. In case of eye contamination, immediately flush with a steady stream of water for at least 15 minutes. 4. If inhaled, remove the patient to fresh air. If not breathing, give artificial respiration, preferably by mouth. **Symptoms:** No specific symptoms of poisoning. Lethargy, headache, nausea, giddiness, vomiting and anxiety may occur. **Recommendation:** Quizalofop 5% EC is a selective post emergence weedicide effective against grassy weeds in Black gram, Cotton, Onion, Groundnut, Soyabean. **Caution: Not to be used on crops other than specified on this Label/Leaflet.**

ರಾಮಾನಿಕ ಸಂರಚನಾ: ವಿಲಾಯಕ - ಸಾಲ್ವೆಸೊ (ಸಿ-8/ಸಿ-9 ಅರೋಮಾಟಿಕ್ ಹೈಡ್ರೋಕಾರ್ಬನ್ ವಿಲಾಯಕ) ಕ್ಯು.ಎಸ್. %w/w, ಕ್ವಿಜಾಲೊಫ-ಇಥಿಲ್ (ಇ.ಆರ್.ಐ.) 5.0% w/w, ಇಮಲ್ಸಿಫಯರ್ ಸೊರ್ಪೊಲ್ (ಪಾಲಿಆಕ್ಸಿಥೀನ್ ಅಲ್ಕೈಲ್ ಫೀನೈಲ್ ಎಥರ್ ಮತ್ತು ಅಲ್ಕೈಲ್ ಬೆನ್ಜೀನ್ ಸಲ್ಫೋನೇಟ್‌ಗಳ ಮಿಶ್ರಣ) 32.0% w/w, ಕುಲ - 100.00% w/w। **ಉಪಯೋಗ ಕ್ಷೇತ್ರ:** ಉಪಯೋಗಕ್ಕೆ ಮೊದಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಕರಪತ್ರವನ್ನು ಓದಿ. ಮುನ್ನೆಚ್ಚರಿಕೆಗಳು: ಈ ಉತ್ಪನ್ನವು ಮೀನುಗಳಿಗೆ ವಿಷಕಾರಿಯಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಜಲಚರ ಸಾಕಣೆಯಲ್ಲಿ ಬಳಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಪ್ರತಿವಿಷ: ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಪ್ರತಿವಿಷವಿಲ್ಲ. ಆರಂಭಿಕ ಕಂಠದಲ್ಲಿ ನ್ಯಾಸ್ಟ್ರಾಕ್ ಲ್ಯಾಪ್‌ನ ಅನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ರೋಗಲಕ್ಷಣದ ಚಿಕಿತ್ಸೆ: ಪ್ರಥಮ ಚಿಕಿತ್ಸೆ: 1. ನುಂಗಿದರೆ, ವಾಂತಿಗೆ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹಿಸಿ. ಕುಡಿಯಲು ಹೆಚ್ಚಿನ ಪ್ರಮಾಣದಲ್ಲಿ ನೀರು ಕೊಡಿ. ಪ್ರಜ್ಞಾಹೀನ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಎಂಡಿಗೊ ಬಾಯಿಯಿಂದ ಏನನ್ನೂ ನೀಡಬೇಡಿ. 2. ಚರ್ಮವು ಕಲುಷಿತವಾಗಿದ್ದರೆ, ಸಾಕಷ್ಟು ಸಾಬೂನು ಮತ್ತು ನೀರಿನಿಂದ ತೊಳೆಯಿರಿ. 3. ಕಣ್ಣಿನ ಮಾಲಿನ್ಯದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಕನಿಷ್ಠ 15 ನಿಮಿಷಗಳ ಕಾಲ ಸ್ಥಿರವಾದ ನೀರಿನ ಹರಿವಿನೊಂದಿಗೆ ತಕ್ಷಣವೇ ಫ್ಲಶ್ ಮಾಡಿ. 4. ಉಸಿರಾಡಿದರೆ, ರೋಗಿಯನ್ನು ತಾಜಾ ಗಾಳಿಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಡಿ. ಉಸಿರಾಡದಿದ್ದರೆ, ಕೃತಕ ಉಸಿರಾಟವನ್ನು ನೀಡಿ, ಮೇಲಾಗಿ ಬಾಯಿಯ ಮೂಲಕ ಲಕ್ಷಣಗಳು: ವಿಷದ ಯಾವುದೇ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಲಕ್ಷಣಗಳಿಲ್ಲ. ಆಲಸ, ತಲೆನೋವು, ವಾಕರಿಕೆ, ತಲೆತಿರುಗುವಿಕೆ, ವಾಂತಿ ಮತ್ತು ಅತಂಕ ಸಂಭವಿಸಬಹುದು. ಶಿಫಾರಸು: ಕ್ವಿಜಾಲೊಫ-ಇಥಿಲ್ 5% ಇಸಿಯು ಆಯ್ಕೆ ನಂತರದ ಕಳೆನಾಶಕವಾಗಿದೆ, ಕರಬೆವು, ಹತ್ತಿ, ಕುರುಳ್ಳಿ, ನೆಲಗಡಲೆ, ಸೋಯಾಬೀನ್‌ಗಳಲ್ಲಿನ ಹುಲ್ಲಿನ ಕಳೆಗಳ ವಿರುದ್ಧ ಪರಿಣಾಮಕಾರಿಯಾಗಿದೆ. ಎಚ್ಚರಿಕೆ: ಈ ಲೇಬಲ್/ಕರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಬೇರೆ ಬೆಳೆಗಳಲ್ಲಿ ಬಳಸಬಾರದು.



CROPQUIZA

QUIZALOFOP-ETHYL 5% EC

SYSTEMIC HERBICIDE



In technology partnership with **crophetics UK**

Keep out of the reach of children. Keep in a cool and dry place away from heat and open flame.

DANGER
ಖतरಾ

धोका भय अमृत्यु
அபாயம் இறப்புகள்
ବିପଦ ଖତରା ಅಪಾಯ

बच्चों की पहुंच से दूर रखें।
गर्मी और खुली आंच से दूर
ठंडी और सूखी जगह पर
रखें।

If swallowed or symptoms of poisoning occurs call the physician immediately.

For agricultural use only.

यदि निगल लिया जाए या विषाक्तता के लक्षण दिखाई दें तो तुरंत चिकित्सक को बुलाएं।
केवल कृषि उपयोग के लिए.



Manufactured by:
CROPNOSYS INDIA PVT. LTD.
Plot No.L 5308/4, Phase-IV, G.I.D.C Estate, Vapi, Valsad, Gujrat-396195, India.

Marketed by:
CROPNOSYS INDIA PVT. LTD.
9th Floor, Arliga North Star (Opposite Yelahanka Police Station, Besides RMZ Galleria Mall) Yelahanka, Bengaluru - 560064, Karnataka, India.
Customer Care No. +918861001001
Email Id : customersupport@cropnosysindia.com

Regn. No.: CIR-336336/2023-QUIZALOFOP-ETHYL (EC) (451)-588
रजि. नं.

Mfg. Lic. No.: 781
उत्पादन लाइसेन्स नं.

Batch no.:
बैच नं.

Date of Mfg.
उत्पादन की तिथि

Date of Expiry:
समाप्ति की तिथि

Maximum Retail Price ₹
(Incl. of Taxes)
अधिकतम खुदरा मूल्य ₹
(सभी कर सहित)

Net Content: 1 L
शुद्ध मात्रा

SHAKE WELL BEFORE USE